
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.614.2012.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia  31 stycznia 2012 r. 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy                           
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
oraz § 6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 Nr 189.XXI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 28 grudnia 2011 r. -  zarządzam: 
 
 

 

§ 1. 
 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami, zgodnie                      

z załącznikiem nr 1, 1.1,  1.1.1, 1.2. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE: 
 
Zmiany budżetu miasta na 2012 rok po stronie wydatków wynikają z tytułu:  
 
1.   Zwiększenia dotacji udzielanych innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie 

porozumień na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Miasta 

Jeleniej Góry, uczęszczających do Przedszkola Niepublicznego dotowanego przez Gminę 

Kowary w kwocie 10.320 zł (r.80104), sfinansowane ze środków na zadania własne 

Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 

 

2.  Przeniesienia wydatków na zadania własne  

 

 w dziale 801 – Oświata i wychowanie, z zakupu usług pozostałych na koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego w kwocie 6.583 zł, 

 

 w dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  z oddziału żłobkowego 

funkcjonującego w strukturach Miejskiego Przedszkola Nr 19 do utworzonej z dniem 

01 lutego 2012 r. jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Miejski w Jeleniej Górze 

w kwocie 584.500 zł. 

 Ponadto przenosi się środki z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na dotację celową 

z budżetu Miasta dla podmiotów prowadzących  żłobki na terenie Miasta Jelenia Góra 

w kwocie 77.416 zł.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2012 rok na zadania własne szczegółowo 

z podziałem na jednostki przedstawia załącznik nr 1 do uzasadnienia. 

 

 

 

 

 

 

 


